
 *یکشنبه  *یکشنبه 2020 خرداد  خرداد 14031403 *  * 22 ذی الحجه   ذی الحجه  14451445
5**99  ژوئن    ژوئن  20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2868728687

شهرستان ها9اقتصادی8 نظرها و اندیشه ها6

 تب »همستر« ایران در دنیای جدید
نماد  رشد فقر درایران

محصولات کشاورزی ایران ابتدا  
آزمایش می شود، سپس مصرف !

چه قدر  از اوقات فراغت دانش آموزانچه قدر  از اوقات فراغت دانش آموزان
استفاده مطلوب می شود؟استفاده مطلوب می شود؟

شرک�ت صنعت�ی دوده فام در نظ�ر دارد از طری�ق برگ�زاری مناقصه عمومی 
نسبت به تامین 40/000 عدد کیوبگ مورد نیاز شش ماهه جهت بسته بندی 
دوده های صنعتی تولیدی کارخانه اقدام نماید. لذا از کلیه تولید کنندگان 

دعوت می گردد طبق شرایط اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهل�ت دریاف�ت اس�ناد و ارائ�ه پیش�نهادات: از روز شنب�ه 1403/03/19 ت�ا 

پایان روز یکشنبه 1403/04/03
مح�ل تحوی�ل اس�ناد مناقص�ه : حراس�ت دفترمرک�زی شرک�ت صنعتی 
دوده ف�ام واق�ع در ته�ران ، بزرگ�راه شهی�د حقان�ی ، گان�دی جنوب�ی ، 

گاندی 17 ، پلاک 17 
برای دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات تکمیلی با شماره تلفن های 
4-88640373 * 7-88871265 -021 داخلی 105 و 101 و یا کارشناسان مزایده 

جناب آقای مهندس بابا طرقی )09127029201( تماس حاصل فرمایید.

گهی مناقصه عمومی آ
خرید 40/000 عدد کیوبگ بسته بندی دوده صنعتی

گهی مجمع عمومی عادی آ

 به طور فوق العاده 

شرکت پارس بهین پالایش نفت قشم
 )سهامی خاص(

به شماره ثبت 3894 و شناسه ملی 14003566836

بدینوس�یله از کلیه س�هامداران شرکت پ�ارس بهین پالایش 

نفت قش�م )س�هامی خاص( ب�ه شماره ثب�ت 3894 و شناس�ه 

ملی 14003566836 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 

لع�اده شرک�ت که س�اعت 9:00  عموم�ی ع�ادی ب�ه طور ف�وق ا

لن کنفرانس شرکت  صبح روز شنب�ه مورخ 1403/04/02در س�ا

گس�ترش انرژی پاس�ارگاد واق�ع در: ته�ران، بل�وار میرداماد، 

لغدیر، پلاک 139، ساختمان پاسارگاد، طبقه  جنب مسجد ا

سوم، تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:  - انتخاب مدیران

مدیرعامل شرکت پارس بهین پالایش نفت قشم

حامد دشمن فنا یزدی

25077

افقی :  
 1 - خشم او را فرو نشاندن

 2 - نوعی ترشی - بسیار زیاد
لفب�ای موس�یقی - مقابل گوینده - س�یاهرگ -   3 - ا

قدرت تشخیص
 4 - نقط�ه های ل�رزان صفح�ه تلویزیون - زی�ر انداز 

خفته - ساز چوپان - تخت و اورنگ
 5 - لیکن - ژنرال - این جهان کوه است و فعل ما ندا / 

سوی ما  آید .... را صدا
 6 - دریایی در اروپا - زبان آذری - خیاط

لهه عشق و زیبایی - مخفف چهار  7 - آمرزش - ا
لکترونیک - اولین   8 - آسیب - از پیشگامان صنایع ا

دو رقمی
لفبا - خواننده آوازهای اصیل ایرانی -    9 - حرف سی ا

نامی دخترانه
 10 - گوشت بریان - آن طرف - کاکلی ) نوعی پرنده (

 11 - آنزی�م متلاش�ی کنن�ده چرب�ی ه�ا در روده - 
دوخت�ه شده از پارچه ای درش�ت باف و زبر - نقاش 

فرانسوی آرایش مو
لفت - دریا - بجز - گردن ، مسئولیت  12 - ا

لی  13 - تکرار حرف گرد - گلخن حمام - ایشان - عدد فوتبا
 14 - گوش�ه ای در دس�تگاه ماه�ور - عم�وی دلی�ر 

پیامبر )ص(
لگی «  15 - خواننده جوان آلبوم موزیکال» سی سا

عمودی :
لتی در آمریکا  1 - شیرینی کودکان - ایا

 2 - تغییر یا جا به جایی وزیران در هیئت دولت
 3 - مخترع تلفن - آسوده - عقب افتاده - خاشاک

 4 - خط�ر پذی�ری - طلای س�یاه - ح�رف همراهی – 
صد و یازده    

 5 - پ�در آذری - قب�ل از کف�ش ب�ه پا می کنن�د - میوه 
روغن دار

 6 - لقب رستم - خواهش - تاریخ نگار
 7 - نام زنانه - کلیسایی در اصفهان - کشتی جنگی

 8 - محصول صابون - سرای قافله - پیشوند نفی
 9 - درخت مخروطی شکلی - گرفتگی زبان - برتر

 10 - پایتخ�ت کش�ور جزی�ره ای " نائ�ورو " - پیامب�ری 
مشهور به زیبایی - حادثه

 11 - کنای�ه از محکم ، از جن�س روی - راننده درشکه - 
پرنده سعادت

 12 - خاطر و حافظه - وحشی - پسندیده - قصد کننده
 13 - انبار کش�تی - تن�گ آب - اطلاعات کامپیوتری - 

خطاب نزدیک
 14 - داستانی از مارک تواین

 15 - بخشی ازدایره که به وسیله رسم قطر به دست 
2آمده باشد - کارگردان استراحت مطلق

5
07

6

غلامحسین باغبان

طراح جدول

گهی دعوت سهامداران آ
به مجمع عمومی فوق العاده  شرکت بانک صادرات ایران )سهامی عام(

به شماره ثبت: 3833 و شناسه ملی: 10861736062                 مورخ 1403/03/30
ب�ه اطلاع کلیه س�هامداران، وکیل ی�ا قائم مقام قانونی صاحبان س�هم و همچنین نماینده ی�ا نمایندگان اشخاص حقوقی می رس�اند؛ مجمع عمومی 
لع�اده شرک�ت بانک صادرات ایران )س�هامی عام( به شماره ثب�ت 3833 رأس س�اعت 15:30 روز چهارشنبه م�ورخ 1403/03/30 به صورت حضوری  فوق ا
لن همایش  لن همایش شهید ضرغام به نش�انی: اتوبان تهران - کرج، ضلع غربی اس�تادیوم آزادی، بعد از کمپ تیم های ملی کشتی، سا در محل س�ا

شهید ضرغام برگزار می گردد.
سهامداران محترم می توانند به منظور اخذ برگه ورود و حضور در جلسه مجمع مذکور از روز شنبه مورخ 1403/03/26 لغایت یکشنبه مورخ 1403/03/27 
لت/ ولایت/ قیمومت و کارت شناس�ایی معتبر به حوزه س�هامداران بانک  لکیت س�هام یا مس�تندات نمایندگی/ وکا در س�اعات اداری با ارائه مدارک ما
صادرات ایران به نش�انی: تهران، خیابان سمیه، مابین خیابان بهار و مفتح، س�اختمان سپهر، شماره 85، طبقه اول مراجعه فرمایند. لذا سهامدارانی 

حق ورود به جلسه را دارند که برگ ورود به جلسه دریافت کرده باشند. 
شایان ذکر است سهامداران محترم می توانند از طریق لینک https://live.bsi.ir نسبت به احراز هویت و مشاهده برخط )آنلاین( جلسه مجمع اقدام نمایند.

دس�تور جلس�ه:1. اس�تماع گزارش هیأت مدیره و گزارش بازرس قانونی درخصوص افزایش س�رمایه بان�ک.2. اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش س�رمایه 
لعاده باشد. بانک و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه.3. سایر مواردی که قابل طرح در مجمع عمومی فوق ا

هیأت مدیره بانک صادرات ایران )سهامی عام(
www.bsi.ir

گهی تمدید مهلت پذیره نویسی عمومی آ
شرکت پشم شیشه ایران )سهامی عام(

ثبت شده به شمارۀ 51589 و شناسة ملی 10100392139
پی�رو اعلامی�ه پذی�ره نویس�ی عموم�ی ح�ق تق�دم ه�ای اس�تفاده 
نش�ده منتش�ر ش�ده در تاری�خ 1403/02/23مبن�ی ب�ر اع�لام مهلت 
پذی�ره نویس�ی عموم�ی ح�ق تق�دم ه�ای اس�تفاده نش�ده ت�ا تاریخ 
1403/03/22، ب�ه اس�تحضار می رس�اند، با اس�تناد به مج�وز دریافتی 
شم�اره 005-038/1075317 م�ورخ 1403/03/16 س�ازمان ب�ورس و اوراق 
به�ادار؛ مهلت اس�تفاده از حق تقدم های اس�تفاده نش�ده ناشی از 
افزایش س�رمایه این شرکت به م�دت 7 روز تا پایان وقت اداری مورخ 

1403/03/29 تمدید گردید.

تمدید فراخوان عمومی

 مشارکت در ساخت احداث مجتمع اداری 

نام آوران زرتشت

ب�ا توج�ه ب�ه در خواس�ت شرک�ت کنندگان نس�بت 

ب�ه تمدی�د فراخ�وان مش�ارکت در س�اخت پ�روژه 

شم�اره  ب�ه    1403/03/06 م�ورخ  زرتش�ت  ن�ام آوران 

 روزنام�ه28677 هیئت مدیره مصوب نمود تا تاریخ

 30 /1403/03 فراخوان مذکور تمدید گردد. 

هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری ساختمانی

 بین المللی نام آوران مهندسی )سهامی عام( 

گهی مناقصه عمومی« )نوبت دوم( »آ
ش�رکت معدن�ی دماون�د )س�هامی ع�ام( در نظ�ر دارد 

نسبت به تأمین تابلو برق فش�ار ضعیف کارخانه خود از 

طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

گهی  از کلیه متقاضیان دعوت می گردد از تاریخ چاپ آ

لغای�ت تاریخ 1403/4/2 جه�ت دریافت و تحویل اس�ناد 

مناقص�ه ب�ا در دس�ت داشت�ن فی�ش واری�زی ب�ه مبل�غ 

10/000/000 ریال به حساب 1-2351695-4-396 بانک سینا 

ب�ه نام شرکت معدن�ی دماوند ب�ه دبیرخانه این شرکت 

واقع در تهران � خیابان دکتر بهشتی � خیابان پاکستان 

کوچه دوم � پلاک یک مراجعه نمایند.

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت مجتمع پژوهش و توسعه سیستم های پیشرفته متالوژی خوارزمی )سهامی خاص(

به شماره ثبت 130323 و شناسه ملی 10101736404
لیانه شرکت که  از کلی�ه صاحبان س�هام دعوت به عمل می آید تا در جلس�ه مجم�ع عمومی عادی س�ا
رأس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/4/9 در نشانی: تهران � ابتدای جاده مخصوص کرج � خیابان 

شهید فلسفی � پلاک 36 ورودی یک � واحد یک برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
لی شرکت منتهی به  دس�تور جلسه: 1- بررس�ی و تصویب ترازنامه و حساب س�ود و زیان و صورت های ما
 1402/12/29    2- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس�ان قانونی  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

4- سایر امور که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیئت مدیره

گهی دعوت آ
 به مجمع عمومی عادی سالیانه 

شرکت ایران ترانسفو)سهامی عام(
شماره ثبت 10822شناسه ملی 10100433825

ای�ران  شرک�ت  محت�رم  س�هامداران  كلی�ه  از  بدینوس�یله        
ترانسفو)س�هامی ع�ام( و ی�ا نمایندگ�ان و وک�لای قانون�ی آنه�ا 
دع�وت بعم�ل م�ی آی�د ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی 
لیانه این شرکت ک�ه رأس س�اعت 9:00 روز پنجش�نبه مورخه  س�ا
1403/03/31 در تهران به آدرس: خیابان شیخ بهایی جنوبی، 
لفجر، خیابان ایران شناس�ی، خیابان نهم، پلاک 6 ،  شه�رک وا

لن دکتر عادل آذر تشکیل خواهد شد، حضور بهم رسانند.  سا
      س�هامداران محترم�ی ك�ه مای�ل ب�ه شرك�ت در جلس�ه مجم�ع 
لیانه به صورت حضوری هس�تند م�ی توانند  عموم�ی عادی س�ا
ب�رگ ورود به جلس�ه را در روزهای س�ه شنب�ه و چهارشنبه مورخ 
29 و 30 خ�رداد ماه 1403 طی س�اعات اداری با مراجعه به دفتر 
ملاصدرا-خیاب�ان  تهران-خیاب�ان  ب�ه آدرس:  شرک�ت  مرک�زی 
لی-خیاب�ان حکی�م اعظم-پ�لاک 15 طبق�ه اول  شی�رازی شما
واح�د امور س�هام، با ارائه كارت شناس�ائی معتبر ب�رای اشخاص 

حقیقی و معرفی نامه برای اشخاص حقوقی دریافت نمایند.
ضمنا آن دسته از سهامداران محترم كه امكان حضور در مجمع 
را ندارن�د، می توانند مجمع مذكور را به ص�ورت آنلاین از طریق 
 www.iran-transfo.com سایت رس�می شرکت به آدرس 
مشاهده و سوالات خود را نیز از طریق همین سایت در روزهای 

26 و 27 خرداد ماه 1403 ارسال نمایند.
پیش�اپیش از حس�ن توج�ه شم�ا س�هامداران گرام�ی صمیمان�ه 

سپاسگزاریم.
دستور جلسه مجمع:

لیت هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی  1- استماع گزارش فعا
لی منتهی به 1402/12/29 در خصوص عملکرد سال ما

لی منتهی به 29 اس�فند 1402 و اتخاذ  2- تصوی�ب صورت ه�ای ما
تصمیم نسبت به تقسیم و تخصیص سود.

لی 1403 3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما
لی 1403 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای سال ما

لیانه. 5- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی عادی سا

        هیأت مدیره 
            شرکت ایران ترانسفو

فراخوان عمومی شناسایی مشاور 
دارد  نظ�ر  در  خ�اص(  آرام)س�هامی  آس�یای  ش�رکت 
جه�ت اج�رای طرح توس�عه اس�کله 5 هزار تن�ی خود در 
اس�تان بوشه�ر، شهرس�تان کنگان، نس�بت ب�ه انتخاب 
مش�اور واجد شرایط که از توانمندی های لازم برخوردار 

هستند اقدام نماید.
ل�ذا از کلی�ه شرکت ها/اف�راد دارای رزوم�ه ک�اری مرتبط 
ب�ا موض�وع مذکور ک�ه مایل به شرک�ت در ای�ن فراخوان 
هستند دعوت می گردد س�وابق اجرایی و شرکتی خود 
را حداکثر تا تاریخ 1403/03/30 به آدرس: اس�تان بوشهر 
� شه�ر بندر کنگ�ان � کیلومت�ر 15 جاده عس�لویه، جنب 
کارخانه س�یمان کنگ�ان و یا بلوار آفریق�ا � خیابان شهید 
بنیس�ی)فرزان غربی( � پلاک 38 ارسال نمایند تا پس از 
بررس�ی جهت اخذ اس�ناد از آنان دعوت به عمل آید. در 
صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره های ذیل تماس 

حاصل فرمایید. 
شماره تلفن: 88670711�021 )داخلی 208( 

و یا 37224614�077 

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار 
ش�رکت آس�یای آرام)س�هامی خ�اص( در نظ�ر دارد ب�ه 
منظ�ور طراح�ی و اج�رای سیس�تم حفاظ�ت کاتدی�ک 
اس�کله 50 هزار تن�ی خود در اس�تان بوشهر، شهرس�تان 
کنگان، نسبت به شناس�ائی و ارزیابی پیمانکاران واجد 
شرای�ط ک�ه از توانمندی ه�ای لازم برخ�وردار هس�تند 

اقدام نماید.
ل�ذا از کلی�ه شرکت ه�ای دارای رزوم�ه ک�اری مرتب�ط ب�ا 
موض�وع مذک�ور ک�ه مای�ل ب�ه شرک�ت در ای�ن فراخوان 
هستند دعوت می گردد س�وابق اجرایی و شرکتی خود 
را حداکثر تا تاریخ 1403/03/30 به آدرس: اس�تان بوشهر 
� شه�ر بندر کنگ�ان � کیلومت�ر 15 جاده عس�لویه، جنب 
کارخانه س�یمان کنگ�ان و یا بلوار آفریق�ا � خیابان شهید 
بنیس�ی)فرزان غربی( � پلاک 38 ارسال نمایند تا پس از 
بررس�ی جهت اخذ اس�ناد از آنان دعوت به عمل آید. در 
صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره های ذیل تماس 

حاصل فرمایید. 
شماره تلفن: 88670711�021 )داخلی 208( 

و یا 37224614�077 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(  آ
»انجمن مطالعات روان درمانی ایران«

ای�ران  روان درمان�ی  لع�ات  مطا انجم�ن  پیوس�ته ی  اعض�ای  کلی�ه ی  از  بدین وس�یله 
چهار شنب�ه روز  ک�ه  دوم(  )نوب�ت  ع�ادی  عموم�ی  مجم�ع  جلس�ه  در  حض�ور   ب�رای 

مورخ 1403/03/30 از س�اعت 16 تا 19 به صورت حضوری در دفتر مرکزی انجمن به آدرس: 
ته�ران،  س�عادت آباد، خیابان صرافه�ای جنوبی، خیاب�ان 27 شرقی، پ�لاک 4 واحد 6، 

تشکیل می شود، دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه:  انتخابات اعضای هیأت مدیره و بازرسین انجمن

هیئت مدیره

پرهام عظیمی تهرانی 
با معدل »خیلی خوب« 

موفق به گذراندن
  کلاس دوم ابتدایی شد.

 ب�ا تش�کر از خان�م برکت�ی معل�م  و کادر 
بسیار خوب مدرسه قلم.


